
Från:                                  "Höglandets Samordningsförbund" 
<hoglandetssamordningsforbund@nassjo.se>
Skickat:                             Fri, 6 Sep 2024 10:27:25 +0100
Till:                                     "Aneby Diariet KS" <ks@aneby.se>; "Eksjö Kansliavdelning" <kansli@eksjo.se>; 
"Försäkringskassan" <camilla.nohammar@forsakringskassan.se>; "Försäkringskassan - Lars Clarvid" 
<lars.clarvid@fk.se>; "jonkoping@arbetsformedlingen.se" <jonkoping@arbetsformedlingen.se>; "Nässjö 
Kommunstyrelsen" <kommunstyrelsen@nassjo.se>; "Regione Jönköpings län" <regionen@rjl.se>; 
"Sävsjö Kommun" <kommun@savsjo.se>; "kansli" <kansli@tranas.se>; "Vetlanda Kommunkansliet" 
<kommunkansli@vetlanda.se>
Cc:                                      "Barbro Liljedahl" <barbro.liljedahl@rjl.se>; "Lisa Tenggren" 
<lisa.tenggren@kpmg.se>; "Per Hansson" <per.hansson@rjl.se>
Ämne:                               Styrelseprotokoll och anslagsbevis
Bilagor:                             240829 styrelseprotokoll signed.pdf, Anslagsbevis 240909.pdf, 240905 
styrelseprotokoll signed.pdf, Anslagsbevis 240909 (2).pdf

Var försiktig!
Detta mail kommer från en extern avsändare.
Var extra observant innan du öppnar länkar och bifogade filer, dessa kan innehålla virus. 
(Lämna aldrig ut några inloggningsuppgifter).

Hej!
 
Här kommer protokoll för anslag. 
Som bilaga till protokollet 240829 finns delårsrapport 2024 
Som bilaga till protokollet 240905 finns samrådsversion av verksamhetsplan 2025 samt budget 2025-
2027, sista datum för samrådsyttrande är 2024-11-26. 
 
Dokumenten finns också på förbundets hemsida Digital anslagstavla - Samordningsförbunden Jönköping 
län (finsamjonkopingslan.se) fr.o.m. måndag 9 september 2024.
 
Trevlig helg! 🌺
 
Vänlig hälsning 
Kajsa Hallmans
Förbundschef, Höglandets samordningsförbund

Telefon: 076-723 31 17
E-post: hoglandetssamordningsforbund@nassjo.se
Postadress: Kaserngatan 16, 575 35 Eksjö  
Hemsida: www.finsamjonkopingslan.se
 
För att ta emot din anmälan behöver vi kunna hantera dina personuppgifter. Du kan läsa mer om hur förbundet hanterar dina 
uppgifter i personuppgiftspolicyn på förbundets hemsida. 

https://www.finsamjonkopingslan.se/hoglandet/digital-anslagstavla
https://www.finsamjonkopingslan.se/hoglandet/digital-anslagstavla
mailto:hoglandetssamordningsforbund@nassjo.se
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https://www.finsamjonkopingslan.se/hoglandet/dokument/styrdokument/personuppgiftspolicy

